
(33) 0 38 1 11 31 13 2 2 (45)

17 1 1 27 (45) (1) 2 33 8 11

4 2 2 48 (45) 38 14 3 23 (45)

28 3 4 19 (45) (1) 4 3 9 15

38 4 5 24 (45) (1) 4 40 10 11

(33) 6 0 2 11 (1) 5 49 11 15

(33) 9 11 3 7 (1) 6 46 12 31

(33) 12 59 4 11 31 15 7 4 (45)

28 5 13 20 (45) 17 16 7 41 (45)

13 20 S 18 28 17 9 10 (45)

15 26 S 28 10 3 T

38 ○ 6 15 28 (45) 31 18 10 37 (45)

38 ○ 7 16 44 (45) (1) 11 14 13 18

2 8 17 28 (45) (1) 12 7 14 18

17 32 T 38 ○ 19 12 58 (24)

7 9 18 5 (45) (1) 13 54 × 14

(33) 18 59 5 22 37 20 14 58 (45)

(1) 22 45 6 11 22 21 15 32 (45)

T 22 56 (33) 16 10 15 28

38 × 24 3 (24) 16 11 S 27

37 10 26 0 (45) 17 22 16 26 (45)

27 58 S 4 14 23 17 46 (24)

31 11 28 29 (45) 18 48 T

22 12 29 25 (45) (33) 19 17 16 11

29 27 W A 17 24 19 39 (24)

(1) 30 0 7 18 (33) 20 21 17 14

(33) 21 9 18 15

17 25 21 37 (24)

31 26 22 47 (24)

(1) 23 29 × 22

17 27 24 13 (24)

31 28 26 14 (24)

(33) 27 2 19 22

14 29 28 5 (24)

(33) 28 30 20 28

22 S 29 22

2012 7 29 ――
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A 福井永平寺 B ドリームス A 福井永平寺

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

会場

観客数 629 人

セーレン・ドリームアリーナ（福井県営体育館）

試合名 男子第12節 491M83
試合コード

2025年2月16日(日)

第3日第17週
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福井永平寺ブルーサンダー 富山ドリームス
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7mT ｼｭｰﾄ
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3

1

3
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4 1

6

9
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4 7

4 47 0 1 0

7mT阻止

2

1

2
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C 安藤　功規

福井永平寺ブルーサンダー

B 竹内　功

A 小川　俊

29

6

9

2

5

3

7mｽﾛｰ

3

6

―

6

退
場

3

1

得点 得点

6

0

2

1

1

2

1

個人合計

1

1
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失
格得点

警
告

1
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ｼｭｰﾄ

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

D

1

2

〇4

7
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後半2

中田　凌河

38 田代　健流

山城　翔

前半

13

5 16

20

21

No

28

31

3

G
K

3

タイムアウト

0.312

0.308

率

2

3

2

29

合計

重藤　駿介

FS阻止 FS総数

1

33

1.000

7mT総数

2

0.310

1.000

率

2

3

10

4

2

2

福井　悠世

廣上　永遠

仲程　海渡

長谷川　惣唯

松本　大昌

髙橋　友朗

熊谷　友也

朝野　翔一朗

小　計

14

石川　智大

川﨑　駿

落田　駿兵

総　合　計

37 永森　悠透

22

23

境　駿太33

26

6

43

4

3

9

B

7mT ｼｭｰﾄ

1

― ― 1 0 0

1

3

16

1 4

5

4 1

1 6

1

1

1

3 1

3

2 46 0 4 0

7mT阻止

1

0

1

1 2
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A 吉村　晃

― ― ―
B 青戸　和樹

C 菊池　祐介

富山ドリームス

0

4

0 ― 0

D 佐藤　玲菜

小　計

2

0

3

1

3

2

1

0

前田　理玖 711

7 1赤井　翔馬

露木　涼4

―

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

14 1堀部　竜矢

7mｽﾛｰ

3

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

18 3

松嶋　徹

青沼　健太

15

0森永　浩壽

池間　飛勇

髙木　アレキサンダー

仲舟井　裕貴

土佐　竜眞

渋谷　優斗

村本　龍斗

衣笠　友貴

20 44

FS阻止

0 20

FS総数

9

13

タイムアウト

2

8

2 3

3

3 5

5

1

45

24

19

1

0

0

率

0.500

0.000245

庄司　清志

7mT総数

2

46

28

27

〇25

22

No

24

G
K

合計 4

総　合　計

31

前半

後半

率

0.222

0.296

0.278

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.250

27

36

1

16

3

2

7

1

10

15 7審判 山﨑　大介 山﨑　豪介

JHL Running Score Ver. 4.3.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


